
Bayern Pokal - GAULIGA 2017

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 234,10 234,10

2 KTV Ries 224,10 224,10

3 TV Dillingen I 221,40 221,40

4 TSV Monheim 219,35 219,35

5 TV Gundelfingen 216,70 216,70

6 TSV Buttenwiesen II 216,00 216,00

7 TSV Wittislingen 215,40 215,40

8 SSV Höchstädt I 215,20 215,20

9 TSV Wertingen 214,30 214,30

10 TSV Harburg 211,65 211,65

11 TV Lauingen 204,10 204,10

12 TV Dillingen II 202,15 202,15

13 TG Bäumenheim-VSC-DLG 196,00 196,00

14 SV Nordheim I 192,20 192,20

15 SV Nordheim II 190,20 190,20

16 SSV Höchstädt II 188,05 188,05
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 234,10 TSV Buttenwiesen I Schmolke Jasmina St.-barren14,45 Balken11,70 Boden15,00 Sprung12,90 54,05 21

1 TSV Buttenwiesen I Wengenmayr Josefine Marie St.-barren13,15 Balken14,20 Boden14,75 Sprung12,00 54,10 20

1 TSV Buttenwiesen I Mantwied Leonie St.-barren14,95 Balken14,15 Boden15,75 Sprung13,10 57,95 3

1 TSV Buttenwiesen I Deil Anna St.-barren14,90 Balken11,50 Boden14,10 Sprung12,50 53,00 26

1 TSV Buttenwiesen I Bittl Tanja St.-barren15,00 Balken15,45 Boden14,75 Sprung11,55 56,75 5

1 TSV Buttenwiesen I Harms Dana St.-barren15,35 Balken15,45 Boden17,20 Sprung13,45 61,45 1

2 224,10 KTV Ries Tremel-Wunderle Hanna Boden13,95 Sprung13,00 St.-barren15,35 Balken13,50 55,80 8

2 KTV Ries Papke Alexandra Boden13,65 Sprung13,40 St.-barren14,40 Balken13,05 54,50 17

2 KTV Ries Gazenbiller Katharina Boden12,50 Sprung11,65 St.-barren14,05 Balken13,75 51,95 39

2 KTV Ries Sandmeyer Leonie Boden15,60 Sprung13,50 St.-barren15,20 Balken13,00 57,30 4

2 KTV Ries Hanke Alya Boden13,90 Sprung13,20 St.-barren14,95 Balken12,50 54,55 15

2 KTV Ries Leibrich Maya Boden12,20 Sprung12,40 St.-barren13,85 Balken13,70 52,15 37

2 KTV Ries a.K Angerer Jana Boden13,30 Sprung12,15 St.-barren13,40 Balken10,90

2 KTV Ries a.K. Deffner Annika Boden13,10 Sprung11,50 St.-barren13,70 Balken12,60

3 221,40 TV Dillingen I Wunder Lea Marie Balken12,50 Boden13,45 Sprung12,25 St.-barren13,65 51,85 42

3 TV Dillingen I Spengler Paula Balken11,70 Boden13,25 Sprung11,50 St.-barren13,95 50,40 57

3 TV Dillingen I Speinle Anna-Maria Balken14,50 Boden14,10 Sprung13,15 St.-barren13,75 55,50 10

3 TV Dillingen I Binswanger Zoelg Balken13,65 Boden13,95 Sprung12,40 St.-barren13,30 53,30 24

3 TV Dillingen I Hämmerle Katrin Balken15,45 Boden15,00 Sprung14,40 St.-barren15,25 60,10 2

4 219,35 TSV Monheim Färber Leonie St.-barren12,85 Balken14,35 Boden14,15 Sprung14,00 55,35 11

4 TSV Monheim Tozmann Melissa St.-barren13,90 Balken12,30 Boden14,85 Sprung13,20 54,25 19

4 TSV Monheim Pfeifer Leonie St.-barren13,75 Balken13,85 Boden14,70 Sprung12,00 54,30 18

4 TSV Monheim Schiele Leni St.-barren13,40 Balken12,60 Boden13,80 Sprung12,35 52,15 37

4 TSV Monheim Nüßlein Rubi St.-barren13,70 Balken13,55 Boden13,90 Sprung11,70 52,85 29

4 TSV Monheim Pfister Charlotte St.-barren13,45 Balken13,10 Boden12,40 Sprung12,55 51,50 46

4 TSV Monheim Nüsslein  a.K. Nora St.-barren11,65 Balken13,35 Boden13,00 Sprung12,20
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5 216,70 TV Gundelfingen Blei Katja Boden13,60 Sprung12,20 St.-barren11,55 Balken11,85 49,20 68

5 TV Gundelfingen Schneider Lilly Boden13,40 Sprung12,30 St.-barren14,10 Balken13,10 52,90 27

5 TV Gundelfingen Isola Cynthia Boden12,85 Sprung12,00 St.-barren12,05 Balken13,70 50,60 56

5 TV Gundelfingen Lerch Pia Boden13,90 Sprung13,05 St.-barren12,35 Balken12,50 51,80 43

5 TV Gundelfingen Kaiser Adrienne Boden14,20 Sprung12,90 St.-barren14,00 Balken13,75 54,85 12

5 TV Gundelfingen Zwirlein Emely Boden15,40 Sprung13,15 St.-barren13,35 Balken13,85 55,75 9

6 216,00 TSV Buttenwiesen II Wech Marlen St.-barren13,40 Balken13,55 Boden13,90 Sprung10,70 51,55 45

6 TSV Buttenwiesen II Hurler Julia St.-barren13,25 Balken13,95 Boden14,30 Sprung11,30 52,80 30

6 TSV Buttenwiesen II Kotter Marina St.-barren13,80 Balken13,70 Boden15,50 Sprung11,65 54,65 14

6 TSV Buttenwiesen II Mathiesen Leonie St.-barren13,60 Balken12,80 Boden14,25 Sprung11,70 52,35 34

6 TSV Buttenwiesen II Gut Luisa St.-barren13,10 Balken12,45 Boden15,55 Sprung13,70 54,80 13

7 215,40 TSV Wittislingen Althammer Anna Sprung10,80 St.-barren11,75 Balken11,85 Boden12,40 46,80 74

7 TSV Wittislingen Fazeli Mohadeseh Sprung11,60 St.-barren11,90 Balken13,95 Boden12,85 50,30 58

7 TSV Wittislingen Schabert Elena Sprung11,90 St.-barren13,00 Balken12,25 Boden13,70 50,85 53

7 TSV Wittislingen Feller Luise Sprung10,90 St.-barren13,70 Balken12,75 Boden13,65 51,00 51

7 TSV Wittislingen Fischer Pauline Sprung14,15 St.-barren14,45 Balken13,50 Boden14,50 56,60 6

7 TSV Wittislingen Meier Elina Sprung12,90 St.-barren14,55 Balken12,70 Boden14,40 54,55 15

8 215,20 SSV Höchstädt I Ehnle Theresa Boden13,40 Sprung12,80 St.-barren13,60 Balken13,85 53,65 22

8 SSV Höchstädt I Mair Leonie Boden13,70 Sprung13,00 St.-barren13,20 Balken13,65 53,55 23

8 SSV Höchstädt I Scheck Aileen Boden12,35 Sprung12,85 St.-barren13,55 Balken13,60 52,35 34

8 SSV Höchstädt I Thrul Hanna Boden13,60 Sprung12,45 St.-barren13,60 Balken13,10 52,75 32

8 SSV Höchstädt I Rieck Clara Boden13,45 Sprung11,25 St.-barren13,95 Balken14,15 52,80 30

8 SSV Höchstädt I Schuster Lena Boden12,70 Sprung11,65 St.-barren13,25 Balken11,65 49,25 67

9 214,30 TSV Wertingen Fischer Lena Boden13,95 Sprung13,60 St.-barren13,30 Balken11,05 51,90 40

9 TSV Wertingen Baur Tabea Boden13,40 Sprung12,60 St.-barren14,25 Balken12,65 52,90 27

9 TSV Wertingen Keiß Johanna Boden13,15 Sprung11,50 St.-barren13,20 Balken12,35 50,20 59

9 TSV Wertingen Schweitzer Sarah Boden13,30 Sprung13,55 St.-barren13,85 Balken11,55 52,25 36

9 TSV Wertingen Rigel Hannah Boden14,30 Sprung13,25 St.-barren14,40 Balken14,00 55,95 7

10 211,65 TSV Harburg Schuhmann Linda Balken12,75 Boden11,50 Sprung11,50 St.-barren11,90 47,65 70

10 TSV Harburg Raith Emely Balken13,75 Boden12,70 Sprung12,20 St.-barren12,70 51,35 47

10 TSV Harburg Regler Pauline Balken13,25 Boden13,80 Sprung11,95 St.-barren12,90 51,90 40

10 TSV Harburg Gropper Emilia Balken12,30 Boden13,80 Sprung11,95 St.-barren13,75 51,80 43
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10 TSV Harburg Müller Majella Balken13,50 Boden13,10 Sprung12,70 St.-barren13,20 52,50 33

10 TSV Harburg Lanuschny Irin Balken12,25 Boden13,80 Sprung13,50 St.-barren13,70 53,25 25

11 204,10 TV Lauingen Clarke Zoe Balken10,40 Boden12,30 Sprung11,00 St.-barren11,80 45,50 82

11 TV Lauingen Wagner Leonie Balken12,70 Boden12,80 Sprung12,15 St.-barren13,00 50,65 55

11 TV Lauingen Anzenhofer Anna Balken12,10 Boden13,15 Sprung11,90 St.-barren13,65 50,80 54

11 TV Lauingen Hummel Sabine Balken12,30 Boden13,75 Sprung11,90 St.-barren13,40 51,35 47

11 TV Lauingen Fritz Hanna Balken13,05 Boden13,90 Sprung11,40 St.-barren12,95 51,30 49

12 202,15 TV Dillingen II Minnich Frieda Balken12,00 Boden13,55 Sprung12,50 St.-barren13,10 51,15 50

12 TV Dillingen II Specht Lana Balken12,50 Boden11,50 Sprung12,20 St.-barren13,10 49,30 66

12 TV Dillingen II Buchholz Leonie Balken10,90 Boden12,40 Sprung11,60 St.-barren11,95 46,85 72

12 TV Dillingen II Schilling Emma Balken12,45 Boden12,75 Sprung11,40 St.-barren13,10 49,70 62

12 TV Dillingen II Stib Amelia Balken13,05 Boden13,15 Sprung12,20 St.-barren12,50 50,90 52

13 196,00 TG Bäumenheim-VSC-DLG Duthel Lusianna St.-barren13,35 Balken12,80 Boden12,20 Sprung11,20 49,55 65

13 TG Bäumenheim-VSC-DLG Kampfinger Marie St.-barren12,55 Balken12,90 Boden12,30 Sprung11,90 49,65 64

13 TG Bäumenheim-VSC-DLG Dörsch Amelie St.-barren12,95 Balken12,15 Boden13,65 Sprung11,45 50,20 59

13 TG Bäumenheim-VSC-DLG Kummer Sophia Marie St.-barren12,15 Balken10,25 Boden12,00 Sprung12,20 46,60 77

14 192,20 SV Nordheim I Gatterer Johanna Sprung11,60 St.-barren11,50 Balken11,70 Boden11,45 46,25 80

14 SV Nordheim I Strehler Anna Sprung11,20 St.-barren11,85 Balken12,00 Boden11,65 46,70 75

14 SV Nordheim I Frey Jana Sprung12,00 St.-barren12,85 Balken12,10 Boden13,20 50,15 61

14 SV Nordheim I Schlicker Verena Sprung10,90 St.-barren12,45 Balken11,85 Boden12,30 47,50 71

14 SV Nordheim I Stacks Virginia Sprung11,35 St.-barren12,65 Balken Boden 24,00 86

15 190,20 SV Nordheim II Zimmermann Vanessa Sprung10,65 St.-barren10,30 Balken11,70 Boden11,45 44,10 83

15 SV Nordheim II Van de Pas Pia Sprung11,40 St.-barren12,60 Balken10,90 Boden11,00 45,90 81

15 SV Nordheim II Mayr Milena Sprung12,80 St.-barren11,05 Balken12,60 Boden10,40 46,85 72

15 SV Nordheim II Reindel Hanne Sprung12,10 St.-barren10,45 Balken12,25 Boden11,60 46,40 78

15 SV Nordheim II Kutsch Teresa Sprung12,35 St.-barren11,85 Balken13,10 Boden11,90 49,20 68

16 188,05 SSV Höchstädt II Rotecker Leonie Sprung12,40 St.-barren12,85 Balken10,60 Boden13,85 49,70 62

16 SSV Höchstädt II Kapalla Mia Sprung10,80 St.-barren12,35 Balken11,50 Boden11,65 46,30 79

16 SSV Höchstädt II Pospischil Lina Sprung11,40 St.-barren11,65 Balken12,35 Boden11,25 46,65 76

16 SSV Höchstädt II Schäfer Hannah Sprung10,45 St.-barren12,50 Balken8,70 Boden12,10 43,75 84

16 SSV Höchstädt II Holzner Ina Sprung10,75 St.-barren10,85 Balken9,65 Boden11,65 42,90 85
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Harms Dana TSV Buttenwiesen I 61,45 61,45

2 Hämmerle Katrin TV Dillingen I 60,10 60,10

3 Mantwied Leonie TSV Buttenwiesen I 57,95 57,95

4 Sandmeyer Leonie KTV Ries 57,30 57,30

5 Bittl Tanja TSV Buttenwiesen I 56,75 56,75

6 Fischer Pauline TSV Wittislingen 56,60 56,60

7 Rigel Hannah TSV Wertingen 55,95 55,95

8 Tremel-Wunderle Hanna KTV Ries 55,80 55,80

9 Zwirlein Emely TV Gundelfingen 55,75 55,75

10 Speinle Anna-Maria TV Dillingen I 55,50 55,50

11 Färber Leonie TSV Monheim 55,35 55,35

12 Kaiser Adrienne TV Gundelfingen 54,85 54,85

13 Gut Luisa TSV Buttenwiesen II 54,80 54,80

14 Kotter Marina TSV Buttenwiesen II 54,65 54,65

15 Hanke Alya KTV Ries 54,55 54,55

15 Meier Elina TSV Wittislingen 54,55 54,55

17 Papke Alexandra KTV Ries 54,50 54,50

18 Pfeifer Leonie TSV Monheim 54,30 54,30

19 Tozmann Melissa TSV Monheim 54,25 54,25

20 Wengenmayr Josefine Marie TSV Buttenwiesen I 54,10 54,10

21 Schmolke Jasmina TSV Buttenwiesen I 54,05 54,05

22 Ehnle Theresa SSV Höchstädt I 53,65 53,65

23 Mair Leonie SSV Höchstädt I 53,55 53,55

24 Binswanger Zoelg TV Dillingen I 53,30 53,30

25 Lanuschny Irin TSV Harburg 53,25 53,25

26 Deil Anna TSV Buttenwiesen I 53,00 53,00

27 Schneider Lilly TV Gundelfingen 52,90 52,90

27 Baur Tabea TSV Wertingen 52,90 52,90

29 Nüßlein Rubi TSV Monheim 52,85 52,85

30 Hurler Julia TSV Buttenwiesen II 52,80 52,80

30 Rieck Clara SSV Höchstädt I 52,80 52,80

32 Thrul Hanna SSV Höchstädt I 52,75 52,75

Schülerinnen D
Einzelwertung

32 Thrul Hanna SSV Höchstädt I 52,75 52,75

33 Müller Majella TSV Harburg 52,50 52,50

34 Mathiesen Leonie TSV Buttenwiesen II 52,35 52,35

34 Scheck Aileen SSV Höchstädt I 52,35 52,35

36 Schweitzer Sarah TSV Wertingen 52,25 52,25

37 Leibrich Maya KTV Ries 52,15 52,15

37 Schiele Leni TSV Monheim 52,15 52,15

39 Gazenbiller Katharina KTV Ries 51,95 51,95

40 Fischer Lena TSV Wertingen 51,90 51,90

40 Regler Pauline TSV Harburg 51,90 51,90

42 Wunder Lea Marie TV Dillingen I 51,85 51,85

43 Lerch Pia TV Gundelfingen 51,80 51,80

43 Gropper Emilia TSV Harburg 51,80 51,80

45 Wech Marlen TSV Buttenwiesen II 51,55 51,55

46 Pfister Charlotte TSV Monheim 51,50 51,50

47 Hummel Sabine TV Lauingen 51,35 51,35

47 Raith Emely TSV Harburg 51,35 51,35

49 Fritz Hanna TV Lauingen 51,30 51,30

50 Minnich Frieda TV Dillingen II 51,15 51,15

51 Feller Luise TSV Wittislingen 51,00 51,00

52 Stib Amelia TV Dillingen II 50,90 50,90

53 Schabert Elena TSV Wittislingen 50,85 50,85

54 Anzenhofer Anna TV Lauingen 50,80 50,80

55 Wagner Leonie TV Lauingen 50,65 50,65

56 Isola Cynthia TV Gundelfingen 50,60 50,60

57 Spengler Paula TV Dillingen I 50,40 50,40

58 Fazeli Mohadeseh TSV Wittislingen 50,30 50,30

59 Keiß Johanna TSV Wertingen 50,20 50,20

59 Dörsch Amelie TG Bäumenheim-VSC-DLG 50,20 50,20

61 Frey Jana SV Nordheim I 50,15 50,15

62 Schilling Emma TV Dillingen II 49,70 49,70
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62 Rotecker Leonie SSV Höchstädt II 49,70 49,70

64 Kampfinger Marie TG Bäumenheim-VSC-DLG 49,65 49,65

65 Duthel Lusianna TG Bäumenheim-VSC-DLG 49,55 49,55

66 Specht Lana TV Dillingen II 49,30 49,30

67 Schuster Lena SSV Höchstädt I 49,25 49,25

68 Kutsch Teresa SV Nordheim II 49,20 49,20

68 Blei Katja TV Gundelfingen 49,20 49,20

70 Schuhmann Linda TSV Harburg 47,65 47,65

71 Schlicker Verena SV Nordheim I 47,50 47,50

72 Mayr Milena SV Nordheim II 46,85 46,85

72 Buchholz Leonie TV Dillingen II 46,85 46,85

74 Althammer Anna TSV Wittislingen 46,80 46,80

75 Strehler Anna SV Nordheim I 46,70 46,70

76 Pospischil Lina SSV Höchstädt II 46,65 46,65

77 Kummer Sophia Marie TG Bäumenheim-VSC-DLG 46,60 46,60

78 Reindel Hanne SV Nordheim II 46,40 46,40

79 Kapalla Mia SSV Höchstädt II 46,30 46,30

80 Gatterer Johanna SV Nordheim I 46,25 46,25

81 Van de Pas Pia SV Nordheim II 45,90 45,90

82 Clarke Zoe TV Lauingen 45,50 45,50

83 Zimmermann Vanessa SV Nordheim II 44,10 44,10

84 Schäfer Hannah SSV Höchstädt II 43,75 43,75

85 Holzner Ina SSV Höchstädt II 42,90 42,90

86 Stacks Virginia SV Nordheim I 24,00 24,00
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